Apostolus: Ex parte, inquit,	<b>scimus</b>	et ex parte prophetamus	CD, 22/ 29
miscuisti. Templi vero velum	<b>scindetur</b>	; et medio die nox	CD, 18/ 23
etiam regibus terrae. Fluminibus	<b>scindetur</b>	terra, hoc est, influentibus	CD, 18/ 32
corda, quibus est dictum:	<b>Scindite</b>	corda vestra et non	CD, 18/ 32
sanguinem versa, rana et	<b>sciniphes</b>	, cynomyia, mors pecorum, ulcera	CD, 16/ 43
exstincta est quaedam velut	<b>scintilla</b>	rationis, in qua factus	CD, 22/ 24
quaerat, quod me nescire	<b>scio</b>	, nisi forte ut nescire	CD, 12/ 7
mutabile bonum deficit." Hoc	<b>scio</b>	, naturam Dei numquam, nusquam	CD, 12/ 8
causas habent deficientes. Itemque	<b>scio</b>	, in quo fit mala	CD, 12/ 8
nescio, quam docere quod	<b>scio</b>	. Redeo igitur ad id	CD, 12/ 16
manus noluit, sed dixit:	<b>Scio</b>	, fili, scio. Et hic	CD, 16/ 42
sed dixit: Scio, fili,	<b>scio</b>	. Et hic erit in	CD, 16/ 42
salutem pro Salvatore contemnere.	<b>Scio</b>	in libro Ciceronis tertio	CD, 22/ 6
est. Hipponiensem quamdam virginem	<b>scio</b>	, cum se oleo perunxisset	CD, 22/ 8
a daemonio fuisse sanatum.	<b>Scio</b>	etiam episcopum semel pro	CD, 22/ 8
possim omnia commemorare quae	<b>scio</b>	; et procul dubio plerique	CD, 22/ 8
faciem ad faciem. Nunc	<b>scio</b>	ex parte, tunc autem	CD, 22/ 29
sunt mirabilis celeritatis; quos	<b>Sciopodas</b>	vocant, quod per aestum	CD, 16/ 8
quibus apud Ciceronem utitur	<b>Scipio</b>	in libris De re	CD, 19/ 21
21 "An secundum definitiones	<b>Scipionis</b>	, quae in dialogo Ciceronis	CD, 19/ 21
nec populus iuxta illam	<b>Scipionis</b>	vel Ciceronis definitionem; et	CD, 19/ 21
malam res quae fecerit	<b>scire</b>	volentibus, si bene intueantur	CD, 12/ 6
Nemo ergo ex me	<b>scire</b>	quaerat, quod me nescire	CD, 12/ 7
recolo: Quis hominum potest	<b>scire</b>	consilium Dei, aut quis	CD, 12/ 16
id, quod Creator noster	<b>scire</b>	nos voluit; illa vero	CD, 12/ 16
sapientioribus in hac vita	<b>scire</b>	permisit vel omnino perfectis	CD, 12/ 16
praescire ut faciat, vel	<b>scire</b>	cum fecerit? cuius sapientia	CD, 12/ 19
qui rem mirabilem coram	<b>scire</b>	cupiebant), ad imitatas quasi	CD, 14/ 24
qui gloriatur, intellegere et	<b>scire</b>	Dominum et facere iudicium	CD, 17/ 4
qui gloriatur, intellegere et	<b>scire</b>	Dominum et facere iudicium	CD, 17/ 4
ait: Non est vestrum	<b>scire</b>	tempora quae Pater posuit	CD, 18/ 50
Non est, inquit, vestrum	<b>scire</b>	tempora, quae Pater posuit	CD, 18/ 53
definire conamur, cum hoc	<b>scire</b>	non esse nostrum ex	CD, 18/ 53
dicit: Non est vestrum	<b>scire</b>	tempora, quae Pater posuit	CD, 18/ 53
hominibus quid quisque senserit	<b>scire</b>	? 4 "De summo bono	CD, 19/ 3
parte futurus sit, hominem	<b>scire</b>	arbitror neminem, nisi forte	CD, 20/ 16
suo tempore, scitis: quoniam	<b>scire</b>	illos dixit, aperte hoc	CD, 20/ 19
est: Non est vestrum	<b>scire</b>	tempora, quae Pater posuit	CD, 22/ 30
ut ex hoc uno	<b>sciremus</b>	etiam per alias gentes	CD, 18/ 47
et inter eos, ut	<b>scirent</b>	quia ego Dominus, qui	CD, 22/ 30
peccata pigrescat. Quoniam si	<b>scirentur</b>	quae vel qualia sint	CD, 21/ 27
interrogasset Abraham secundum quid	<b>sciret</b>	, quod heres eius erit	CD, 16/ 24
ut secundum haec futurum	<b>sciret</b>	, quod futurum esse iam	CD, 16/ 24
hoc innocentem et ut	<b>sciret</b>	torsit, et dum nesciret	CD, 19/ 6
ut nescire discat, quod	<b>sciri</b>	non posse sciendum est	CD, 12/ 7
volunt, id est appetunt	<b>sciri</b>	: hoc recte factum sic	CD, 14/ 18
recte factum sic appetit	<b>sciri</b>	, ut tamen erubescat videri	CD, 14/ 18
scivi dictum est, nunc	<b>sciri</b>	feci; neque enim hoc	CD, 16/ 32
eo quod est: Nunc	<b>sciri</b>	feci; ita hic: Dominus	CD, 16/ 32

ille respondit: Domine, tu	<b>scis</b>	quia amo te; et	CD, 14/ 7
respondit iterum: Domine, tu	<b>scis</b>	quia amo te; tertia	CD, 14/ 7
Domine, inquit, tu omnia	<b>scis</b>	, tu scis quia amo	CD, 14/ 7
tu omnia scis, tu	<b>scis</b>	quia amo te. Hoc	CD, 14/ 7
misit ad Apollinem Delphicum	<b>sciscitatum</b>	quid intellegendum esset quidve	CD, 18/ 9
habebat, utrum hoc antea	<b>scissent</b>	. Responderunt se omnino nescisse	CD, 22/ 8
ait Apostolus: Quis enim	<b>scit</b>	hominum quae sunt hominis	CD, 13/ 24
libro scriptum est: Quis	<b>scit</b>	si spiritus hominis ascendat	CD, 13/ 24
ita loquens: Quis enim	<b>scit</b>	, inquit, hominum, quae sunt	CD, 14/ 4
quae Dei sunt, nemo	<b>scit</b>	nisi spiritus Dei. Nos	CD, 14/ 4
etsi maior diversitas oriatur,	<b>scit</b>	ille quid egerit, cuius	CD, 16/ 8
scientiarum Dominus. Ipse vos	<b>scit</b>	, et ubi nemo scit	CD, 17/ 4
scit, et ubi nemo	<b>scit</b>	; quoniam qui putat se	CD, 17/ 4
ex parte intellegit et	<b>scit</b>	Dominum, qui intellegit et	CD, 17/ 4
Dominum, qui intellegit et	<b>scit</b>	etiam hoc a Domino	CD, 17/ 4
vobis? et nunc quid detineat	<b>scitis</b>	, ut reveletur in suo	CD, 20/ 19
Et nunc quid detineat	<b>scitis</b>	, id est, quid sit	CD, 20/ 19
reveletur in suo tempore,	<b>scitis</b>	: quoniam scire illos dixit	CD, 20/ 19
quod ait: Quid detineat	<b>scitis</b>	et mysterium operari iniquitatis	CD, 20/ 19
autem ibi ea necessario	<b>scituri</b>	sumus, hic saltem nesciamus	CD, 12/ 21
quod putant, non quod	<b>sciunt</b>	. 11 "De falsitate eius	CD, 12/ 10
quo initio coepta sit	<b>sciunt</b>	, nec quo fine claudatur	CD, 12/ 15
fiunt se nescire quod	<b>sciunt</b>	, aut etiam sibi repugnantes	CD, 13/ 16
sacrificium vero Deo deberi	<b>sciunt</b>	. 17 "De duobus ex	CD, 15/ 16
cuius sanguinis sacramentum baptizati	<b>sciunt</b>	, unde et adiungit: Et	CD, 16/ 41
namque carnem nisi mortalem	<b>sciunt</b>	; et haec est eorum	CD, 21/ 3
plerumque etiam ibi paucissimi	<b>sciunt</b>	ignorantibus ceteris, maxime si	CD, 22/ 8
multa, quae utique mecum	<b>sciunt</b>	. Quos iam nunc, ut	CD, 22/ 8
modo pro suo modo	<b>sciunt</b>	eam sancti angeli; homines	CD, 22/ 29
sed in eius privatione	<b>sciuntur</b>	, si dici aut intellegi	CD, 12/ 7
potest, quodam modo nesciendo	<b>sciuntur</b>	, ut sciendo nesciantur. Cum	CD, 12/ 7
autem ubicumque fiunt, ibi	<b>sciuntur</b>	vix a tota ipsa	CD, 22/ 8
peritissimus medicus, sicut arte	<b>sciuntur</b>	, omnes fere corporis morbos	CD, 22/ 30
sensibus inhaerent (aliter quippe	<b>sciuntur</b>	vitia omnia per sapientiae	CD, 22/ 30
illi quicquam; nunc enim	<b>scivi</b>	quia times Deum tuum	CD, 16/ 32
dilecto propter me. Nunc	<b>scivi</b>	dictum est, nunc sciri	CD, 16/ 32
Sicut dictum est: Nunc	<b>scivi</b>	, pro eo quod est	CD, 16/ 32
esse peccatum; ille autem	<b>scivit</b>	. Alioquin quomodo verum erit	CD, 14/ 11
inter cetera diceret: Quomodo	<b>scivit</b>	Deus, et si est	CD, 20/ 28
verum etiam in usu	<b>scortorum</b>	, quam terrena civitas licitam	CD, 14/ 18
ordinem servandum esse demonstrans:	<b>Scriba</b>	, inquit, eruditus in regno	CD, 20/ 4
in regno Dei eruditur	<b>scriba</b>	ille, qui profert de	CD, 20/ 9
regi. Lingua mea calamus	<b>scribae</b>	velociter scribentis. Speciosus forma	CD, 17/ 16
quidam non Ieremiae, sed	<b>scribae</b>	eius attribuunt, qui vocabatur	CD, 18/ 33
et super corda eorum	<b>scribam</b>	eas, et videbo eos	CD, 17/ 3
in Aegypto; quamvis alii	<b>scribant</b>	eam ex Aethiopia in	CD, 18/ 3
abundaverit iustitia vestra super	<b>scribarum</b>	et Pharisaeorum, id est	CD, 20/ 9
abundaverit iustitia vestra super	<b>scribarum</b>	et Pharisaeorum, non intrabitis	CD, 21/ 27
ad me et dixit:	<b>Scribe</b>	visum aperte in buxo	CD, 18/ 31

est, ad loquendum et undecumque doctissimus Marcus Varro praetereundus apostolus Paulus, qui mortuorum; ad eosdem autem inanimis irascatur, et male se vidisse dicentibus et mea calamus scribae velociter solum loquentium, verum etiam vocem pronuntiantis non possumus ostendens ad unius plenitudinem noluerunt eum in proelio sicut Prophetas inspiratione divina in aqua impressis litteris apostolum non id aperte taceam, ea tantummodo velim Dei, de qua ut non immerito, cum illa civitatem Dei, de qua solvunt quod docent (de Ioannes apostolus ad septem His temporibus, ut Varro adduntur, eo tempore fuisse regis Oziae prophetasse se libri huius vidisse se Iovi displicet, cuius, ut appellat, pulcherrimam dicens, Castor poenarum in legibus esse homines tam longaevos quam Thuriaco, quem quidam Thurimachum Aliqui sane et victum versuum iacentibus virgulis, sicut Petrus de hoc iudicio	<b>scribendum</b> <b>scribens</b> <b>scribens</b> <b>scribens</b> <b>scribentem</b> <b>scribentibus</b> <b>scribentis</b> <b>scribentium</b> <b>scribere</b> <b>scribere</b> <b>scribere</b> <b>scribere</b> <b>scribere</b> <b>scribere</b> <b>scriberemus</b> <b>scriberent</b> <b>scribimus</b> <b>scribis</b> <b>scribit</b> <b>scribit</b> <b>scribit</b> <b>scribit</b> <b>scribit</b> <b>scribit</b> <b>scribit</b> <b>scribit</b> <b>scribit</b> <b>scribitur</b> <b>scribunt</b> <b>scribunt</b> <b>scribuntur</b> <b>scripserit</b> <b>scripserit</b> <b>scripserunt</b> <b>scripserunt</b> <b>scripserunt</b> <b>scripserunt</b> <b>scripserunt</b> <b>scripserunt</b> <b>scripserunt</b> <b>scripsimus</b> <b>scripsimus</b> <b>scripsimus</b> <b>scripsisse</b> <b>scripsisset</b> <b>scripsit</b> <b>scripsit</b>	apta atque conveniens et de gente populi Romani ad Thessalonicenses: Rogamus, inquit in epistula prima: Nolumus stilum collidat vel calamum credidit mundus, cur pauci . Speciosus forma prae filiis in tantae rei futurae . Ex illis igitur tribus ; et in Proverbiis Salomonis occisum, sed non comparuisse potuisse, atque haec ita aut adinflans leves pinnas voluisse, ne calumniam videlicet , quae per hunc martyrem , laborem tanti huius operis , eis Deum vel per , maiore utique reprobato, habebat enim et Pharisaeis dicit ecclesias, eo modo se , regnante Atheniensibus Cranao, successore Eusebius, quo captivus Dei ; addit etiam Ieroboam regem occisorum propter testimonium Iesu iste philosophus, velut gravioris tantum portentum exstitisse, ut Tullius, damnum, vincla, verbera fuisse non credunt." Neque , septem regibus. Regnum autem istum Liberum et vinctum unctiae, signaverunt. Et multi : Venient, inquit, in novissimo de manifestatione Antichristi, cuius interpretationes nominum Hebraeorum quae auctoritatem canonis obtinerent , prius Eusebius, post Hieronymus , quod ante Picum filium . 24 "Quod regnante Romulo , et alicubi eorum quoque qui naturas animalium curiosius , inquit, esse in renascendis confici in annis numero de baptismo parvulorum, tractata , negantem in Hebraeorum libris , Dei civitas ipsa communis quidem nonnulla divine illum , poterat inveniri, non talibus narrationem cuiusdam Aegyptii sacerdotis ad Galatas, ubi ait	CD, 22/ 24 CD, 18/ 2 CD, 20/ 19 CD, 20/ 20 CD, 14/ 15 CD, 22/ 5 CD, 17/ 16 CD, 18/ 27 CD, 16/ 6 CD, 17/ 4 CD, 18/ 21 CD, 18/ 38 CD, 19/ 23 CD, 20/ 19 CD, 22/ 8 CD, 15/ 14 CD, 18/ 41 CD, 18/ 4 CD, 20/ 9 CD, 17/ 4 CD, 18/ 10 CD, 18/ 25 CD, 18/ 27 CD, 20/ 13 CD, 20/ 24 CD, 21/ 8 CD, 21/ 11 CD, 15/ 12 CD, 18/ 3 CD, 18/ 13 CD, 18/ 43 CD, 20/ 18 CD, 20/ 19 CD, 16/ 28 CD, 17/ 24 CD, 18/ 8 CD, 18/ 15 CD, 18/ 23 CD, 18/ 38 CD, 21/ 4 CD, 22/ 28 CD, 22/ 28 CD, 13/ 4 CD, 15/ 26 CD, 22/ 29 CD, 15/ 23 CD, 15/ 23 CD, 12/ 11 CD, 14/ 2
---	---	--	--

tandem causa, qui haec	<b>scripsit</b>	, generationes commemorare noluit quae	CD, 15/ 20
noluit facere, qui haec	<b>scripsit</b>	, in civitate terrena; tamquam	CD, 15/ 21
Dominus et audivit; et	<b>scripsit</b>	librum memoriae in conspectu	CD, 18/ 35
populi ex Babyloniae servitute	<b>scripsit</b>	etiam Esdras, qui magis	CD, 18/ 36
qui et hanc Apocalypsim	<b>scripsit</b>	, in epistula sua de	CD, 20/ 8
de me enim ille	<b>scripsit</b>	. Carnaliter quippe accipiendo legem	CD, 20/ 28
vero de Lucifero Varro	<b>scripsit</b>	, non est illic dictum	CD, 21/ 8
eo modo dicta vel	<b>scripta</b>	sint. Quasi propterea non	CD, 13/ 21
taliam de quibusdam gentibus	<b>scripta</b>	sunt, omnino nulla sunt	CD, 16/ 8
quaedam de illo ita	<b>scripta</b>	sunt, quasi de ipso	CD, 17/ 8
sunt quippe ista vel	<b>scripta</b>	tempore, quo fit Aethan	CD, 17/ 12
tanta firmitate proferuntur, quae	<b>scripta</b>	non sunt in canone	CD, 17/ 20
habent. Sunt enim et	<b>scripta</b>	eorum, sicut aliorum, qui	CD, 17/ 24
et apud nos canonica	<b>scripta</b>	retinentur. De quibus me	CD, 18/ 26
Prophetarum nostrorum, quorum iam	<b>scripta</b>	ad notitiam fere omnium	CD, 18/ 37
his Prophetis Hebraeis, quorum	<b>scripta</b>	in auctoritate habemus, annis	CD, 18/ 37
veraciter praedicavit, cuius nunc	<b>scripta</b>	in auctoritatis canone prima	CD, 18/ 37
38 "Quod quaedam sanctorum	<b>scripta</b>	ecclesiasticus canon propter nimiam	CD, 18/ 38
Iudae prophetasse praedicatur? Quorum	<b>scripta</b>	ut apud Iudaeos et	CD, 18/ 38
sub nomine verorum Prophetarum	<b>scripta</b>	proferuntur, nec ad ipsam	CD, 18/ 38
quae in Iudaeorum codicibus	<b>scripta</b>	sunt; quibus avulsis de	CD, 18/ 47
quae ante istum locum	<b>scripta</b>	sunt, satis dixerim. In	CD, 20/ 21
cuius alia in canonem	<b>scripta</b>	recepta sunt, ab aliquibus	CD, 20/ 25
dixerimus non esse credendum,	<b>scripta</b>	illa miraculorum infirmabimus; si	CD, 21/ 6
ratione in suorum litteratorum	<b>scripta</b>	litteris credant, qui nobis	CD, 21/ 7
tamen in eisdem litteris	<b>scripta</b>	sunt, venient et haec	CD, 22/ 3
admiratur. Verba eius ut	<b>scripta</b>	sunt inseram. Magis est	CD, 22/ 6
illae tabulae digito Dei	<b>scriptae</b>	referuntur. Defuncto Moyse populum	CD, 16/ 43
connectentes horum trium quae	<b>scriptae</b>	sunt non legamus, sed	CD, 18/ 23
poterit liber, in quo	<b>scriptae</b>	sunt universae vitae universorum	CD, 20/ 14
qui in libro vitae	<b>scripti</b>	non sunt, multos esse	CD, 20/ 8
inventi in libro vitae	<b>scripti</b>	, missi sunt in stagnum	CD, 20/ 15
vitae, in quo sunt	<b>scripti</b>	, id est, ante praecogniti	CD, 20/ 15
Iudicatis quippe his, qui	<b>scripti</b>	non sunt in libro	CD, 20/ 16
in eis libris qui	<b>scriptis</b>	ipsius copulantur, vel in	CD, 17/ 20
qui in suis posuerunt	<b>scriptis</b>	alterum nomen), cum rex	CD, 18/ 4
sicut ceteri, de quorum	<b>scriptis</b>	nonnulla iam posui. Prophetavit	CD, 18/ 33
fidem tamquam miraculorum naturalium	<b>scriptor</b>	assumens. Verum, ut dixi	CD, 15/ 9
est. Sed cum sacrae	<b>scriptor</b>	historiae ad ortum vitamque	CD, 15/ 15
aliquis: Si hoc intendebat	<b>scriptor</b>	huius historiae in commemorandis	CD, 15/ 20
terrenam, ac deinde cessaret	<b>scriptor</b>	libri commemorare ceteras, quae	CD, 15/ 20
itaque exequitur Litterarum sacrarum	<b>scriptor</b>	istarum vel potius per	CD, 16/ 2
qui magis rerum gestarum	<b>scriptor</b>	est habitus quam propheta	CD, 18/ 36
qui tunc esse potuerunt,	<b>scriptorem</b>	sacrae huius historiae necesse	CD, 15/ 8
adiciunt quod apud plerosque	<b>scriptores</b>	historiae reperitur, Aegyptios habuisse	CD, 15/ 12
tempore Deucalionis fuit, inter	<b>scriptores</b>	historiae non convenit. Nam	CD, 18/ 8
solis capitibus, si tamen	<b>scriptores</b>	deinceps ea servare non	CD, 18/ 23
ratio postulabat. Propositum quippe	<b>scriptoris</b>	illius fuit, per quem	CD, 15/ 8
potuit quidem accidere etiam	<b>scriptoris</b>	error. Sed hoc in	CD, 15/ 13

prudentiae septuaginta interpretum, sed	<b>scriptoris</b>	tribuatur errori, qui de	CD, 15/ 13
sed ubi non est	<b>scriptoris</b>	error, aliquid eos divino	CD, 15/ 14
Sed quia provenere ibi	<b>scriptorum</b>	magna ingenia, per terrarum	CD, 18/ 2
et magnitudine sui et	<b>scriptorum</b>	excellantibus linguis insigniter diffamatum	CD, 18/ 16
nisi mente perversus inaniter	<b>scriptos</b>	esse contendat libros per	CD, 15/ 27
angelorum bonum esse, quod	<b>scriptum</b>	est: Mihi autem adhaerere	CD, 12/ 9
me ipsum intueor et	<b>scriptum</b>	esse recolo: Quis hominum	CD, 12/ 16
tamen iusto. Cum enim	<b>scriptum</b>	sit: Universae viae Domini	CD, 12/ 28
mortemque deiecerat; sicut enim	<b>scriptum</b>	est: Homo in honore	CD, 13/ 3
eam. Hinc est quod	<b>scriptum</b>	est: Pretiosa in conspectu	CD, 13/ 7
priusquam mors accidat; sicut	<b>scriptum</b>	est: Ante mortem ne	CD, 13/ 11
putant ex eo quod	<b>scriptum</b>	est: Seminatur corpus animale	CD, 13/ 20
sapientia Dei, de qua	<b>scriptum</b>	est: Lignum vitae est	CD, 13/ 20
ostenderet: Sic, inquit, et	<b>scriptum</b>	est: Factus est primus	CD, 13/ 23
In eo ergo quod	<b>scriptum</b>	est: Factus est primus	CD, 13/ 23
insinuasse in eo quod	<b>scriptum</b>	est factum esse primum	CD, 13/ 23
est et spiritale; sicut	<b>scriptum</b>	est: Factus est primus	CD, 13/ 23
sicut in Salomonis libro	<b>scriptum</b>	est: Quis scit si	CD, 13/ 24
attinet, non pnoen videmus	<b>scriptum</b>	esse, sed pneuma; quantum	CD, 13/ 24
Quapropter in eo, quod	<b>scriptum</b>	est: Inspiravit, vel si	CD, 13/ 24
magnum erat advertere quod	<b>scriptum</b>	est: Et omnia, quae	CD, 13/ 24
legant quod Deo dicente	<b>scriptum</b>	est: Quoniam tepidus es	CD, 13/ 24
spiritale; sic et cd	<b>scriptum</b>	est: Factus est primus	CD, 13/ 24
omnis caro, sive quod	<b>scriptum</b>	est: Septuaginta quinque animae	CD, 14/ 4
attendat quod in Psalmo	<b>scriptum</b>	est: Qui autem diligit	CD, 14/ 7
quisquam flagitet, legat quod	<b>scriptum</b>	est: Erunt enim homines	CD, 14/ 7
cupiant perseverare, audiunt quod	<b>scriptum</b>	est: Qui perseveraverit usque	CD, 14/ 9
Fecit itaque Deus. sicut	<b>scriptum</b>	est, hominem rectum ac	CD, 14/ 11
inferius et fit quod	<b>scriptum</b>	est: Deiecisti eos, cum	CD, 14/ 13
Verum est enim quod	<b>scriptum</b>	est: Ante ruinam exaltatur	CD, 14/ 13
non fuerunt. Nam sicut	<b>scriptum</b>	est: Nudi erant, et	CD, 14/ 17
Dei aperta transgressione violarunt,	<b>scriptum</b>	est de illis: Et	CD, 14/ 17
posteriore cooperit vocabulum prius.	<b>Scriptum</b>	est itaque de Cain	CD, 15/ 1
esse legem non audistis?	<b>Scriptum</b>	est enim, quod Abraham	CD, 15/ 2
quae est mater nostra.	<b>Scriptum</b>	est enim: Laetare sterilis	CD, 15/ 2
opifex sapientia attingit, sicut	<b>scriptum</b>	est, a fine usque	CD, 15/ 3
facies eius. Sic enim	<b>scriptum</b>	est: Et dixit Dominus	CD, 15/ 7
evadere meruerunt. Quod igitur	<b>scriptum</b>	est: Et cognovit Cain	CD, 15/ 8
qua vixisse tunc homines	<b>scriptum</b>	est in auctoritatibus nostris	CD, 15/ 9
nempe anno vitae Noe	<b>scriptum</b>	est factum esse diluvium	CD, 15/ 14
illius Seth dicens, ut	<b>scriptum</b>	est: Suscitavit enim mihi	CD, 15/ 15
ordine nasceretur. Deinde quod	<b>scriptum</b>	est: Vixit autem Seth	CD, 15/ 15
Nam sic de illo	<b>scriptum</b>	est: Masculum et feminam	CD, 15/ 17
dicentes quod in Psalmo	<b>scriptum</b>	est: Et peccatum meum	CD, 15/ 20
quod in alio Psalmo	<b>scriptum</b>	est: Domine, in civitate	CD, 15/ 21
corporaliter coire cum feminis.	<b>Scriptum</b>	est enim: Qui facit	CD, 15/ 23
Nam et de Ioanne	<b>scriptum</b>	est: Ecce mitto angelum	CD, 15/ 23
si quispiam, quod hic	<b>scriptum</b>	est: Inferiora bicamerata et	CD, 15/ 26
hominem Dei eruditum, sicut	<b>scriptum</b>	est, omni sapientia Aegyptiorum	CD, 15/ 27

in vobis. Unde etiam	<b>scriptum</b>	est: Filius eruditus sapiens	CD, 16/ 2
in libro Iob, ubi	<b>scriptum</b>	est: In furorem erupisti	CD, 16/ 4
aedificantium turrem." Quod enim	<b>scriptum</b>	est: Et descendit Dominus	CD, 16/ 5
filio suo Isaac, ita	<b>scriptum</b>	: Et accepit puer decem	CD, 16/ 13
promissiones Dei, quod ita	<b>scriptum</b>	est:Et fuerunt dies	CD, 16/ 14
oraculum, de quo ita	<b>scriptum</b>	est: Et apparuit Dominus	CD, 16/ 18
divisit. Et descenderunt, sicut	<b>scriptum</b>	est, aves supra corpora	CD, 16/ 24
hoc futurum. Quemadmodum enim	<b>scriptum</b>	est de Thara patre	CD, 16/ 24
ederitis, morte moriemini. Unde	<b>scriptum</b>	est in libro, quiEcclesiasticus	CD, 16/ 27
verum sit utrumque, quod	<b>scriptum</b>	est, et: Praevaricatores aestimavi	CD, 16/ 27
Sarra autem Virtus. Unde	<b>scriptum</b>	est in Epistula ad	CD, 16/ 28
est locutus; sic enim	<b>scriptum</b>	est: Et ecce tres	CD, 16/ 29
est Agar Abrahae, ita	<b>scriptum</b>	est: Et apprehendit Sara	CD, 16/ 34
De quo oraculo sic	<b>scriptum</b>	est: Facta est autem	CD, 16/ 36
oraculum, de quo sic	<b>scriptum</b>	est: Et exiit Iacob	CD, 16/ 38
ista diligenter intuentes, quoniam	<b>scriptum</b>	est: Haec autem nomina	CD, 16/ 40
dubitatio propheta. Sic enim	<b>scriptum</b>	est: Et venit homo	CD, 17/ 5
attrectavit, extimuit. Ita enim	<b>scriptum</b>	est: Et percussit cor	CD, 17/ 6
Psalmo, qui hunc sequitur,	<b>scriptum</b>	est. Cum enim et	CD, 17/ 19
in duodecim ponitur, ita	<b>scriptum</b>	est: Verbum Domini, quod	CD, 18/ 27
sapientia diceretur; alioquin non	<b>scriptum</b>	esset in Libris sanctis	CD, 18/ 37
re praemissa est, ubi	<b>scriptum</b>	est: Deus meus, misericordia	CD, 18/ 46
dixit eis, quoniam sic	<b>scriptum</b>	est, et sic oportebat	CD, 18/ 50
ipse Iesus. Sic enim	<b>scriptum</b>	est, quod eum interficiet	CD, 18/ 53
esse vivendum. Propter quod	<b>scriptum</b>	est:Iustus ex fide	CD, 19/ 4
est terra, propter quod	<b>scriptum</b>	est: Numquid non temptatio	CD, 19/ 8
in lege veri Dei	<b>scriptum</b>	est: Sacrificans diis eradicabitur	CD, 19/ 21
diffamatam, in qua lege	<b>scriptum</b>	est: Sacrificans diis eradicabitur	CD, 19/ 23
largitur humilibus. Propter quod	<b>scriptum</b>	est: Deus superbis resistit	CD, 19/ 27
Propter quod in Psalmo	<b>scriptum</b>	est:Misericordiam et iudicium	CD, 20/ 6
quid in Apocalypsi Ioannis	<b>scriptum</b>	sit et quid de	CD, 20/ 7
dimissus est, ut, quoniam	<b>scriptum</b>	est: Unus dies apud	CD, 20/ 7
Nam et illud quod	<b>scriptum</b>	est, stellas de caelo	CD, 20/ 24
mundus a sorde, sicut	<b>scriptum</b>	est, nec infans, cuius	CD, 20/ 26
In cogitationibus enim, sicut	<b>scriptum</b>	est, impii interrogatio erit	CD, 20/ 26
Deum Filium? Nam ita	<b>scriptum</b>	est: Haec dicit Dominus	CD, 20/ 30
corpus accepit? quod ita	<b>scriptum</b>	est: Iacob puer meus	CD, 20/ 30
erremus. Sed quod dixi	<b>scriptum</b>	a Varrone, licet eorum	CD, 21/ 8
putant intellegendum esse. Nam	<b>scriptum</b>	est, inquit: Sicut tineae	CD, 21/ 9
sacrae Litterae personant, ubi	<b>scriptum</b>	est: Numquid non temptatio	CD, 21/ 14
superatus est. Prorsus quod	<b>scriptum</b>	est: Grave iugum super	CD, 21/ 14
quo pertinet, inquit, quod	<b>scriptum</b>	est: Quam multa multitudo	CD, 21/ 18
qui propter id quod	<b>scriptum</b>	est: Qui perseveraverit usque	CD, 21/ 21
eius arsuos); et quod	<b>scriptum</b>	est in Apocalypsi: Diabolus	CD, 21/ 23
miseri cordes quo pertineat quod	<b>scriptum</b>	est: Quam multa multitudo	CD, 21/ 24
et redemptio, ut, quemadmodum	<b>scriptum</b>	est: Qui gloriatur, in	CD, 21/ 24
est, et implebitur quod	<b>scriptum</b>	est: Saturabor, cum manifestabitur	CD, 21/ 24
hoc enim et illud	<b>scriptum</b>	est: Qui sibi malignus	CD, 21/ 27
sic intellegendum esse quod	<b>scriptum</b>	est, afferre terram bonam	CD, 21/ 27

nomen accepit, sed quemadmodum	<b>scriptum</b>	est in Evangelio: Regni	CD, 22/ 1
Iesus: In lege vestra	<b>scriptum</b>	est, cum alio loco	CD, 22/ 2
resurrexerit, ut fiat quod	<b>scriptum</b>	est: Seminatur corpus animale	CD, 22/ 21
versamus. Illud enim quod	<b>scriptum</b>	est: Et videbit omnis	CD, 22/ 29
Loquamur etiam sicut loquitur	<b>Scriptura</b>	divina, quae mortuos quoque	CD, 13/ 11
sit corpus animale, quamvis	<b>Scriptura</b>	non dixerit de homine	CD, 13/ 23
unde in latinam linguam	<b>Scriptura</b>	ista conversa est. Sive	CD, 13/ 24
ut expressius dicam, sicut	<b>Scriptura</b>	locuta est, pulverem de	CD, 13/ 24
invenimus, sicut loqui divina	<b>Scriptura</b>	consuevit, et cum hoc	CD, 13/ 24
obliviscimur, quemadmodum loqui	<b>Scriptura</b>	consueverit, cum suo prorsus	CD, 13/ 24
spiritus? Sed sicut loquitur	<b>Scriptura</b>	divina, secundum carnem vivere	CD, 14/ 2
colligere longum est, divina	<b>Scriptura</b>	nuncupet carnem: quid sit	CD, 14/ 2
stirpe cognoscimus et divina	<b>Scriptura</b>	testatur, homo vanitati similis	CD, 14/ 15
subiuncta est. Nam cum	<b>Scriptura</b>	dixisset: Masculum et feminam	CD, 14/ 22
nunc. Sed quid dicit	<b>Scriptura</b>	? Eice ancillam et filium	CD, 15/ 2
videtur historia, ne sit	<b>Scriptura</b>	incredibilis, quae dicit aedificatam	CD, 15/ 8
comparatione clarescat. Cum igitur	<b>Scriptura</b>	divina, ubi et numerum	CD, 15/ 8
verum etiam posterius eadem	<b>Scriptura</b>	: Cognovit, inquit, Adam Evam	CD, 15/ 8
post diluvium computatur, cum	<b>Scriptura</b>	ex omnibus, qui in	CD, 15/ 11
in nostram per graecam	<b>Scriptura</b>	ipsa translata est, sed	CD, 15/ 11
est Enos, quos appellat	<b>Scriptura</b>	ducentos et quinque annos	CD, 15/ 12
Cainan, quos annos dicit	<b>Scriptura</b>	centum nonaginta. Et deinceps	CD, 15/ 12
Domini Dei, cuius sacrificium	<b>Scriptura</b>	tam acceptum Deo fuisse	CD, 15/ 18
gratiam. Nam in eadem	<b>Scriptura</b>	, ubi dicti sunt dilexisse	CD, 15/ 22
tangi possent, eadem veracissima	<b>Scriptura</b>	testatur. Et quoniam creberrima	CD, 15/ 23
Dei homines nuncupatos eadem	<b>Scriptura</b>	sancta locupletissima testis est	CD, 15/ 23
Cain. Nam et canonica	<b>Scriptura</b>	sic loquitur, in quo	CD, 15/ 23
homines procul dubio fuisse,	<b>Scriptura</b>	ipsa sine ulla ambiguitate	CD, 15/ 23
ageret, quos more suo	<b>Scriptura</b>	quingentos vocat, nomine totius	CD, 15/ 24
semine Seth propagatos sancta	<b>Scriptura</b>	commemorat. Sic autem divinitus	CD, 15/ 24
Sed si non utatur	<b>Scriptura</b>	talibus verbis, non se	CD, 15/ 25
et, sicut de illo	<b>Scriptura</b>	veridica loquitur, in sua	CD, 15/ 26
Et nudatus est, addidit	<b>Scriptura</b>	: In domo sua, eleganter	CD, 16/ 2
illo propter eius eminentiam	<b>Scriptura</b>	locuta est; quando quidem	CD, 16/ 3
ubi, cum de illo	<b>Scriptura</b>	loqueretur, ait initium regni	CD, 16/ 4
habeat. Quoniam nullo modo	<b>Scriptura</b>	ista mentitur, quae narratis	CD, 16/ 9
diluvium. Propter hoc ergo	<b>Scriptura</b>	divina cum terrenam civitatem	CD, 16/ 10
videmus impleri. Sicut ergo	<b>Scriptura</b>	sancta indicante didicimus, in	CD, 16/ 12
Abraham. Cur ergo eum	<b>Scriptura</b>	non commemoravit, quando ex	CD, 16/ 13
enim quorundam, quos eadem	<b>Scriptura</b>	commemorat, tacentur anni, non	CD, 16/ 14
ad Abraham facta sunt,	<b>Scriptura</b>	sic loquitur: Et exiit	CD, 16/ 15
Thara in Charra, deinde	<b>Scriptura</b>	redeundo ad id, quod	CD, 16/ 15
enim seniores erant, sicut	<b>Scriptura</b>	testatur; sed illa etiam	CD, 16/ 28
appellabant. Angelos autem fuisse	<b>Scriptura</b>	testatur, non solum in	CD, 16/ 29
potius audiamus. Ait quippe	<b>Scriptura</b>	: Et extendit Abraham manum	CD, 16/ 32
fuisse reperiuntur, postea dicente	<b>Scriptura</b>	: Dedit autem Abraham omnem	CD, 16/ 34
mysterium quaeretur, superius praedixit	<b>Scriptura</b>	: Et erat Esau homo	CD, 16/ 37
nullam concupisset illicite, indicat	<b>Scriptura</b>	divina. Ad unam quippe	CD, 16/ 38
in septuaginta quinque hominibus	<b>Scriptura</b>	commemorat, non unus dies	CD, 16/ 40

de ipso Ioseph eadem	<b>Scriptura</b>	sic loquitur: Et habitavit	CD, 16/ 40
pluraliter appellati sunt, sicut	<b>Scriptura</b>	consuevit, quae unam quoque	CD, 16/ 40
pergitur, primum quia ipsa	<b>Scriptura</b>	, quae per ordinem reges	CD, 17/ 1
Iesus. Non autem habet	<b>Scriptura</b>	, quod in plerisque latinis	CD, 17/ 7
ista praedicta sint, dum	<b>Scriptura</b>	sancta etiam rebus gestis	CD, 17/ 8
Solet enim sic loqui	<b>Scriptura</b>	. Quid autem non mentiat	CD, 17/ 9
illis passionem Christi, quam	<b>Scriptura</b>	commutationem vocat, quoniam immortalis	CD, 17/ 12
completum? Pacem quippe illam	<b>Scriptura</b>	in umbra futuri excellenti	CD, 17/ 13
non gentium; quando autem	<b>Scriptura</b>	manifestus prophetica condebatur, quae	CD, 18/ 27
litteras nossent. Hos appellat	<b>Scriptura</b>	grammatoeisagoni, qui latine dici	CD, 18/ 39
satis esse visum est,	<b>Scriptura</b>	evangelica continet. Quorum primum	CD, 18/ 46
singula; sed potius, quemadmodum	<b>Scriptura</b>	haec accipienda sit, iam	CD, 20/ 7
possit. Quomodo ergo ista	<b>Scriptura</b>	eisdem mille annis utrumque	CD, 20/ 13
omnium, sed singuli singulorum.	<b>Scriptura</b>	vero ista unum volens	CD, 20/ 14
et sermonem Dei dicit	<b>Scriptura</b>	gladium bis acutum propter	CD, 20/ 21
aggere. Ponit enim aliquando	<b>Scriptura</b>	pro omnibus multos. Propterea	CD, 20/ 23
humanis, quod evidentissime sancta	<b>Scriptura</b>	testatur. Cum venerit ergo	CD, 20/ 29
magorum opera, quos nostra	<b>Scriptura</b>	veneficos et incantatores vocat	CD, 21/ 6
saeculorum, quibus verbis nihil	<b>Scriptura</b>	divina significare consuevit, nisi	CD, 21/ 23
eius habituros, nisi quia	<b>Scriptura</b>	, quae neminem fallit, dicit	CD, 21/ 23
tam ego, quam ipsa	<b>Scriptura</b>	divina planissime atque plenissime	CD, 21/ 24
Nam hoc etiam verbo	<b>Scriptura</b>	usa est, ubi non	CD, 22/ 17
quid disciplina illa, qua	<b>Scriptura</b>	sancta dicit dilecti filii	CD, 22/ 22
sumpsit exordium secundum sanctae	<b>Scripturae</b>	fidem, quae mirabilem auctoritatem	CD, 12/ 9
parentes generis umani sanctae	<b>Scripturae</b>	veritate fuisse narrantur, ad	CD, 13/ 21
vel minus advertens quemadmodum	<b>Scripturae</b>	sanctae loquantur, potest putare	CD, 14/ 2
est pulchras. Consuetudo quippe	<b>Scripturae</b>	huius est, etiam speciosos	CD, 15/ 23
interius id egerunt. Haec	<b>Scripturae</b>	secreta divinae indagamus, ut	CD, 16/ 2
Charra exierit Abraham; quoniam	<b>Scripturae</b>	contradici non potest, ubi	CD, 16/ 16
continet, de quibus eidem	<b>Scripturae</b>	canonicae credimus, commemorantur	CD, 18/ 38
Qua dispensatione providentiae Dei	<b>Scripturae</b>	sacrae veteris Testamenti ex	CD, 18/ 42
eis aliquid certum de	<b>Scripturae</b>	canonicae auctoritate profertur. Omnium	CD, 18/ 53
tacitum in illis divinae	<b>Scripturae</b>	verbis animi dolorem, quoniam	CD, 21/ 9
dicturi sunt sic loqui	<b>Scripturam</b>	non solere divinam? Immo	CD, 13/ 24
viventem et spiritum vitae	<b>Scripturam</b>	suo more dixisse, cum	CD, 13/ 24
intellegitur ita solere illam	<b>Scripturam</b>	loqui, quamvis non semper	CD, 15/ 8
intellegendum est more suo	<b>Scripturam</b>	redisse ad tempus, quod	CD, 16/ 15
ceteris tropis, uti solere	<b>Scripturam</b>	, nullus qui eam didicit	CD, 16/ 21
nobis. Abdias, quantum ad	<b>scripturam</b>	eius attinet, omnium brevissimus	CD, 18/ 31
percepimus neque nobis per	<b>Scripturam</b>	canonicam claruerunt nec per	CD, 19/ 18
his quippe omnibus testimoniis	<b>Scripturarum</b>	, quantum ad Graecos attinet	CD, 13/ 24
Scripturis loqui volunt et	<b>Scripturarum</b>	locutiones non advertunt, non	CD, 13/ 24
eius obscuritas, cum divinarum	<b>Scripturarum</b>	quisque tractator secundum fidei	CD, 15/ 7
falsa ita vult astruere	<b>Scripturarum</b>	nostrarum fidem, ut alibi	CD, 15/ 14
interpretari. Omittamus igitur earum	<b>scripturarum</b>	fabulas, quae apocryphae nuncupantur	CD, 15/ 23
ad nos auctoritas veracium	<b>Scripturarum</b>	certissima et notissima successione	CD, 15/ 23
sunt in eo canone	<b>Scripturarum</b>	, qui servabatur in templo	CD, 15/ 23
Prophetarum, vel potius illarum	<b>Scripturarum</b>	omnium, quae veteris instrumenti	CD, 17/ 3
quem sane in canonem	<b>Scripturarum</b>	Iudaei non recepisse dicuntur	CD, 18/ 26

esse credendum; credit etiam	<b>Scripturis</b>	sanctis et veteribus et	CD, 19/ 18
quia et ipsi in	<b>Scripturis</b>	sanctis dicti sunt dii	CD, 19/ 23
ita esse intellegendum in	<b>scripturis</b>	Graecis facillime reperitur. Deus	CD, 19/ 23
iudicii Dei testimonia de	<b>Scripturis</b>	sanctis, quae ponere institui	CD, 20/ 4
dictum est, quae in	<b>Scripturis</b>	aliquotiens invenitur, qualis est	CD, 20/ 7
sunt mortui ex ipsis	<b>scripturis</b>	librorum secundum facta sua	CD, 20/ 14
posito diluescit, aliquando in	<b>Scripturis</b>	et mensium numero declaratur	CD, 20/ 23
videntur hominibus et tamen	<b>Scripturis</b>	sanctis, quarum iam veritas	CD, 20/ 30
me existimo, decerpando de	<b>Scripturis</b>	sanctis et novis et	CD, 21/ 8
quippe et in veteribus	<b>Scripturis</b>	: Vindicta carnis impii ignis	CD, 21/ 9
articulos temporis computetur, qui	<b>Scripturis</b>	videntur expressi, iste sabbatismus	CD, 22/ 30
et debitis finibus me	<b>scripturum</b>	esse promisi, cum prius	CD, 18/ 1
spe, quia fietsermo, qui	<b>scriptus</b>	est: Absorpta est mors	CD, 14/ 9
omnis, qui inventus fuerit	<b>scriptus</b>	in libro. Et multi	CD, 20/ 23
omnis qui inventus fuerit	<b>scriptus</b>	in libro, et multi	CD, 22/ 3
possunt requirere otiosi et	<b>scrupulosi</b>	, paratiores ad interrogandum quam	CD, 15/ 1
usitatius in corporibus dicitur),	<b>scrupulosior</b>	quaestio est, utrum inveniri	CD, 14/ 7
ubicumque naufragium. Quod autem	<b>scrupulosissime</b>	quaeri solet de minutissimis	CD, 15/ 27
carnis resurrectione irrident." Sed	<b>scrupulosissime</b>	quaerere et fidem, qua	CD, 22/ 12
exercuit et exercet ingenia	<b>scrutantium</b>	Litteras sacras, ut, quod	CD, 17/ 3
armatus atque intentus inquirat.	<b>Scrutatur</b>	oculis digitisque contrectat, temptat	CD, 22/ 8
varietatem diligenter et subtiliter	<b>scrutatus</b>	advertit, ut ad ducentas	CD, 19/ 1
illum Deus: Exterminabo, inquit,	<b>sculptilia</b>	et conflatilia, ponam sepulturam	CD, 18/ 31
Porro per Evangelium exterminata	<b>sculptilia</b>	et conflatilia, id est	CD, 18/ 31
locus, inspicit medicus et	<b>secandum</b>	illum sinum armatus atque	CD, 22/ 8
sive etiam inter manus	<b>secantis</b>	perscrutantisque morientium atque in	CD, 22/ 24
sui medici, qui eum	<b>secaret</b>	, opperiebatur manus, illius piae	CD, 22/ 8
multumque formidans, ne iterum	<b>secaretur</b>	(quod ei praedixerat alius	CD, 22/ 8
nullum eorum a perditione	<b>secernitur</b>	. Non enim dignabuntur de	CD, 20/ 24
fuisse permissum. 20 "De	<b>secessione</b>	Loth et Abrahae, quae	CD, 16/ 20
omni modo a veritate	<b>seclusus</b>	? Si autem apatheia illa	CD, 14/ 9
id egerunt. Haec Scripturae	<b>secreta</b>	divinae indagamus, ut possumus	CD, 16/ 2
retergens tunc quisque loquetur	<b>Secreta</b>	, atque Deus reserabit pectora	CD, 18/ 23
iudicium, cuius praedicatione Scripturarum	<b>secreta</b>	reserante Iudaei convertentur ad	CD, 20/ 29
inquit, soluta et libera,	<b>secreta</b>	ab omni concretione mortali	CD, 22/ 20
atque nervorum et viscerum,	<b>secreta</b>	vitalium, invenire nullus potest	CD, 22/ 24
misericordiae divinae tam multam	<b>secretamque</b>	dulcedinem? Addunt etiam propterea	CD, 21/ 18
quo supra locuti sumus.	<b>Secretiore</b>	quippe historia plures fuisse	CD, 18/ 12
possit, ut propter aliquam	<b>secretiorem</b>	causam, quae me latet	CD, 15/ 20
eis, qui mortem obierunt,	<b>secretis</b>	animarum receptaculis sedibusque	CD, 12/ 9
efficientes causas habet de	<b>secreto</b>	et occulto naturae viventis	CD, 12/ 26
habent provisum lupanaria ipsa	<b>secretum</b>	faciliusque potuit impudicitia non	CD, 14/ 18
Absit ut sinus ullus	<b>secretumque</b>	naturae ita recipiat aliquid	CD, 22/ 20
finem sectatur, nulla philosophiae	<b>secta</b>	dicenda est. Cum ergo	CD, 19/ 1
ut praeciderentur, percussa vel	<b>secta</b>	sunt, ibi cicatrices, sed	CD, 22/ 19
longum est. Quis autem	<b>sectae</b>	cuiuslibet auctor sic est	CD, 18/ 41
hoc fiunt hinc duodecim	<b>sectae</b>	; per hanc enim rationem	CD, 19/ 1
sicut suum. Hae autem	<b>sectae</b>	viginti quattuor iterum geminantur	CD, 19/ 1
omnibus differentiis, quae non	<b>sectae</b>	, sed quaestiones sint, ad	CD, 19/ 2

inferunt quaestionem et ideo	<b>sectae</b>	nec sunt nec vocandae	CD, 19/ 2
huius numeri detrahuntur et	<b>sectae</b>	nonaginta sex remanent. Remota	CD, 19/ 2
nihil dici potest, cur	<b>sectae</b>	non sint habendae. Nihil	CD, 19/ 2
autem ut fiant duodecim	<b>sectae</b>	, illa quattuor triplicantur, voluptas	CD, 19/ 2
disseramus. Ista nempe tres	<b>sectae</b>	ita fiunt, cum vel	CD, 19/ 2
fecisse Diogenem, ita putantem	<b>sectam</b>	suam nobiliorem futuram, si	CD, 14/ 20
publicam, ad suam quisque	<b>sectam</b>	sectandam discipulos congregabat? Nempe	CD, 18/ 41
nefario sepultus est, ut	<b>sectam</b>	sibi adversariam tam prolixo	CD, 18/ 53
sectatur aliquam istarum duodecim	<b>sectam</b>	, profecto aut propter se	CD, 19/ 1
coepit successore Polemonis), eamque	<b>sectam</b>	, id est veterum Academicorum	CD, 19/ 1
enim existimat ullam philosophiae	<b>sectam</b>	esse dicendam, quae non	CD, 19/ 1
quae unamquamque philosophorum	<b>sectam</b>	facit, et aliae sunt	CD, 19/ 2
sicut veteres Academici, quorum	<b>sectam</b>	Varro defendit, tolerabilius quidem	CD, 19/ 4
ad suam quisque sectam	<b>sectandam</b>	discipulos congregabat? Nempe palam	CD, 18/ 41
eis omnibus, quoniam de	<b>sectando</b>	summo bono nullam inferunt	CD, 19/ 2
quid in boni fine	<b>sectandum</b>	sit, sed de ipsius	CD, 19/ 1
ipsius boni veritate, quod	<b>sectandum</b>	videtur, utrum sit necne	CD, 19/ 1
planius eloquar, utrum ita	<b>sectandum</b>	sit, ut, qui sectatur	CD, 19/ 1
verum videatur esse atque	<b>sectandum</b>	. Denique fuerunt, qui cum	CD, 19/ 1
trium sit verum atque	<b>sectandum</b>	, isto modo persuadere conatur	CD, 19/ 3
supernae vocationis in anteriora	<b>sectantem</b>	, oculis fidei libentissime spectant	CD, 14/ 9
non Dei, sed suam	<b>sectantes</b>	voluntatem, id est non	CD, 15/ 7
et cupiditates suas quibusque	<b>sectantibus</b>	, dum id quod appetitur	CD, 18/ 2
divinitatis doctrinas hominum daemonumve	<b>sectantium</b>	his affectibus pravis tamquam	CD, 14/ 9
tueri homines possunt atque	<b>sectari</b>	, ut aut otiosam diligent	CD, 19/ 1
tripertita velut generalium distributione	<b>sectarum</b>	Marcus Varro in libro	CD, 19/ 1
iungitur, tripertita variatur diversitate	<b>sectarum</b>	. Subditur autem virtuti, quando	CD, 19/ 1
ac sic ad duodenarium	<b>sectarum</b>	numerum pervenitur. Sed iste	CD, 19/ 1
quippe viginti quattuor unamquamque	<b>sectarum</b>	potest quisque sic tenere	CD, 19/ 1
unamquamque istarum quadraginta octo	<b>sectarum</b>	potest quisque sequi habitu	CD, 19/ 1
etiam triplicari numerus iste	<b>sectarum</b>	et ad ducentas octoginta	CD, 19/ 1
differentias, quae numerum multiplicavere	<b>sectarum</b>	, quas ideo removendas putat	CD, 19/ 1
ducentas octoginta et octo	<b>sectas</b>	esse posse Varro perspexerit	CD, 19/ 1
ducentas octoginta et octo	<b>sectas</b>	, non quae iam essent	CD, 19/ 1
vel iuncta virtuti tres	<b>sectas</b>	facit, ita quies, ita	CD, 19/ 1
vitae genere tripertito ad	<b>sectas</b>	ducentas octoginta octo pervenit	CD, 19/ 2
reddunt et ad duodecim	<b>sectas</b>	perveniunt. Ex illis autem	CD, 19/ 2
sui bona aut utriusque	<b>sectati</b>	sunt, aut qui potuerunt	CD, 14/ 28
vel duces populorum vel	<b>sectatores</b>	fuerunt: et coluerunt atque	CD, 14/ 28
videlicet vitae, quoniam, quisquis	<b>sectatur</b>	aliquam istarum duodecim sectam	CD, 19/ 1
quae nullum boni finem	<b>sectatur</b>	, nulla philosophiae secta dicenda	CD, 19/ 1
sectandum sit, ut, qui	<b>sectatur</b>	, dicat esse verum; an	CD, 19/ 1
an ita, ut qui	<b>sectatur</b>	, dicat verum sibi videri	CD, 19/ 1
vivendum ei, qui verum	<b>sectatur</b>	bonum, quodlibet ei verum	CD, 19/ 1
temporalis vitae rebus commodisque	<b>sectatur</b>	; domus autem hominum ex	CD, 19/ 17
sit falsum, tamen uterque	<b>sectetur</b>	unum atque idem bonum	CD, 19/ 1
pervenitur ad Deum, quisque	<b>sectetur</b>	; unde ipsos quoque philosophos	CD, 19/ 19
Passus autem fuerat in	<b>sectione</b>	illa et diuturnos et	CD, 22/ 8
qui futuram praedixerat aliam	<b>sectionem</b>	, faceta hilaritate, velut iam	CD, 22/ 8

contineant? De tribus ergo	<b>sectis</b>	ei placet diligenter esse	CD, 19/ 2
expetenda. 3 "De tribus	<b>sectis</b>	summum hominis bonum quaerentibus	CD, 19/ 3
atque ait: Iterum me	<b>secturi</b>	estis? Ad illius, quem	CD, 22/ 8
consolando erigentibus ad manus	<b>secturi</b>	membra in lectulo componuntur	CD, 22/ 8
saltem videret, cum primum	<b>sectus</b>	est, quomodo id facerent	CD, 22/ 8
quod re vera nisi	<b>sectus</b>	esset salvus esse non	CD, 22/ 8
ima corporis parte. Iam	<b>secuerant</b>	eum et artis suae	CD, 22/ 8
quam vita. Ideo autem	<b>secunda</b>	, quia post illam primam	CD, 13/ 2
bona sit, malis mala;	<b>secunda</b>	vero sine dubio sicut	CD, 13/ 2
ne tota contingat et	<b>secunda</b>	insuper, quae numquam finiatur	CD, 13/ 8
hominis prima morte completa	<b>secunda</b>	excipiat sempiterna. Quocirca mors	CD, 13/ 8
ad aeternam mortem, quae	<b>secunda</b>	dicitur, corpora revivescant. 9	CD, 13/ 8
an illam quae appellatur	<b>secunda</b>	: respondendum est: Omnes. Prima	CD, 13/ 12
enim constat ex duabus,	<b>secunda</b>	ex omnibus tota. Sicut	CD, 13/ 12
ad tempus poenas luit;	<b>secunda</b>	vero, ubi anima sine	CD, 13/ 12
usque ad novissimam, quae	<b>secunda</b>	dicitur, qua est nulla	CD, 13/ 12
est hominis, compleretur, quam	<b>secunda</b>	in ultimo sequitur, nisi	CD, 13/ 15
discedente: propterea de morte	<b>secunda</b>	nihil dixisse credendus est	CD, 13/ 23
dispensationem Testamenti Novi, ubi	<b>secunda</b>	mors apertissime declaratur; ut	CD, 13/ 23
est omnibus; mors vero	<b>secunda</b>	non utique communis est	CD, 13/ 23
multis fratribus, quos a	<b>secunda</b>	morte per Mediatorem Dei	CD, 13/ 23
illis enim multo plures	<b>secunda</b>	in aeternum morte plectentur	CD, 13/ 23
et hoc in prima,	<b>secunda</b>	, tertia, quarta, quinta, septima	CD, 15/ 13
et ipsa Roma quasi	<b>secunda</b>	Babylonia est, debemus assumere	CD, 18/ 2
qua debuit incipere lex	<b>secunda</b>	, hoc est Testamentum Novum	CD, 18/ 54
sempiterna, quae mors etiam	<b>secunda</b>	dicitur, quia nec anima	CD, 19/ 28
hoc ideo durior ista	<b>secunda</b>	mors erit, quia finiri	CD, 19/ 28
sit prima resurrectio, quae	<b>secunda</b>	." Deinde adiungit et dicit	CD, 20/ 6
in semetipso. Nondum de	<b>secunda</b>	resurrectione, id est corporum	CD, 20/ 6
qui non vult in	<b>secunda</b>	resurrectione damnari. Venit enim	CD, 20/ 6
damnationem non venient, quae	<b>secunda</b>	mors dicitur; in quam	CD, 20/ 6
qui non vivent, quia	<b>secunda</b>	morte morientur. Mala quippe	CD, 20/ 6
in mortem secundam; alia	<b>secunda</b>	, quae non nunc, sed	CD, 20/ 6
resurrectione partem. In istis	<b>secunda</b>	mors non habet potestatem	CD, 20/ 7
ad damnationem scilicet, quae	<b>secunda</b>	mors dicitur. Donec finiantur	CD, 20/ 9
morte transierit, profecto in	<b>secunda</b>	resurrectione, quae carnis est	CD, 20/ 9
permanebit. In istis, inquit,	<b>secunda</b>	mors non habet potestatem	CD, 20/ 9
atque in eo potestatem	<b>secunda</b>	mors non haberet. 10	CD, 20/ 9
cum dixisset: In istis	<b>secunda</b>	mors non habet potestatem	CD, 20/ 10
iudicium, quod erit in	<b>secunda</b>	resurrectione mortuorum, quae corporum	CD, 20/ 14
isto fiet vulnere mors	<b>secunda</b>	. Potest quidem et ignis	CD, 20/ 21
nolentem pellit e corpore,	<b>secunda</b>	mors animam nolentem tenet	CD, 21/ 3
in vitam revocetur aeternam	<b>secunda</b>	morte damnatus. Quomodo ergo	CD, 21/ 11
renisu subiacet carni, et	<b>secunda</b>	, quae pueritia nuncupatur, ubi	CD, 21/ 16
sursum versus est prima,	<b>secunda</b>	aqua super terram, tertius	CD, 22/ 11
versus terra prima, aqua	<b>secunda</b>	, tertius aer, quartum caelum	CD, 22/ 11
Adam usque ad diluvium,	<b>secunda</b>	inde usque ad Abraham	CD, 22/ 30
mortis pro veritate susceptio	<b>secundae</b>	sit mortis abolitio." Si	CD, 13/ 8
radice corrupta, usque ad	<b>secundae</b>	mortis exitium, quae non	CD, 13/ 14

in terram. Illud enim	<b>secundum</b>	animam rationalem dicitur, qualem	CD, 13/ 24
hominis corpori; hoc autem	<b>secundum</b>	corpus, qualem hominem Deus	CD, 13/ 24
etiam desertores angeli, licet	<b>secundum</b>	quemdam modum mortui sint	CD, 13/ 24
existerent, quas civitates duas	<b>secundum</b>	Scripturas nostras merito appellare	CD, 14/ 1
Una quippe est hominum	<b>secundum</b>	carnem, altera secundum spiritum	CD, 14/ 1
hominum secundum carnem, altera	<b>secundum</b>	spiritum vivere in sui	CD, 14/ 1
videndum est, quid sit	<b>secundum</b>	carnem, quid secundum spiritum	CD, 14/ 2
sit secundum carnem, quid	<b>secundum</b>	spiritum vivere. Quisquis enim	CD, 14/ 2
putare philosophos quidem Epicureos	<b>secundum</b>	carnem vivere, quia summum	CD, 14/ 2
hominis in animo ponunt,	<b>secundum</b>	spiritum vivere, quia et	CD, 14/ 2
sicut loquitur Scriptura divina,	<b>secundum</b>	carnem vivere utriusque monstrantur	CD, 14/ 2
homo ex operibus legis.	<b>Secundum</b>	hoc intellegitur: Et Verbum	CD, 14/ 2
nuncupet carnem: quid sit	<b>secundum</b>	carnem vivere (quod profecto	CD, 14/ 2
dissolvere quaestionem, quid sit	<b>secundum</b>	carnem vivere. In operibus	CD, 14/ 2
continere atque cohibere videatur,	<b>secundum</b>	carnem vivere hac apostolica	CD, 14/ 2
habet diabolus, sed vivendo	<b>secundum</b>	se ipsum, hoc est	CD, 14/ 3
se ipsum, hoc est	<b>secundum</b>	hominem, factus est homo	CD, 14/ 3
diabolo; quia et ille	<b>secundum</b>	se ipsum vivere voluit	CD, 14/ 3
mendacium. 4 "Quid sit	<b>secundum</b>	hominem, quid autem secundum	CD, 14/ 4
secundum hominem, quid autem	<b>secundum</b>	Deum vivere." Cum ergo	CD, 14/ 4
Cum ergo vivit homo	<b>secundum</b>	hominem, non secundum Deum	CD, 14/ 4
homo secundum hominem, non	<b>secundum</b>	Deum, similis est diabolo	CD, 14/ 4
diabolo; quia nec angelo	<b>secundum</b>	angelum, sed secundum Deum	CD, 14/ 4
angelo secundum angelum, sed	<b>secundum</b>	Deum vivendum fuit, ut	CD, 14/ 4
Cum itaque vivit homo	<b>secundum</b>	veritatem, non vivit secundum	CD, 14/ 4
secundum veritatem, non vivit	<b>secundum</b>	se ipsum, sed secundum	CD, 14/ 4
secundum se ipsum, sed	<b>secundum</b>	Deum. Deus est enim	CD, 14/ 4
veritas. Cum vero vivit	<b>secundum</b>	se ipsum, hoc est	CD, 14/ 4
se ipsum, hoc est	<b>secundum</b>	hominem, non secundum Deum	CD, 14/ 4
est secundum hominem, non	<b>secundum</b>	Deum, profecto secundum mendacium	CD, 14/ 4
non secundum Deum, profecto	<b>secundum</b>	mendacium vivit; non quia	CD, 14/ 4
est rectus, ut non	<b>secundum</b>	se ipsum, sed secundum	CD, 14/ 4
secundum se ipsum, sed	<b>secundum</b>	eum, a quo factus	CD, 14/ 4
non de se ipso,	<b>secundum</b>	quem vivendo delinquit? Quod	CD, 14/ 4
atque contrarias, quod alii	<b>secundum</b>	carnem, alii secundum spiritum	CD, 14/ 4
alii secundum carnem, alii	<b>secundum</b>	spiritum viverent: potest etiam	CD, 14/ 4
modo dici quod alii	<b>secundum</b>	hominem, alii secundum Deum	CD, 14/ 4
alii secundum hominem, alii	<b>secundum</b>	Deum vivant. Apertissime quippe	CD, 14/ 4
nonne carnales estis et	<b>secundum</b>	hominem ambulatis? Quod ergo	CD, 14/ 4
Quod ergo est ambulare	<b>secundum</b>	hominem, hoc est esse	CD, 14/ 4
est utrumque, id est	<b>secundum</b>	hominem vivens homo; sicut	CD, 14/ 4
sicut quod dictum est:	<b>Secundum</b>	hominem ambulatis, potuit dici	CD, 14/ 4
hominem ambulatis, potuit dici:	<b>Secundum</b>	carnem. Magis autem hoc	CD, 14/ 4
Homines estis, quod est:	<b>Secundum</b>	hominem vivitis, non secundum	CD, 14/ 4
Secundum hominem vivitis, non	<b>secundum</b>	Deum, secundum quem si	CD, 14/ 4
vivitis, non secundum Deum,	<b>secundum</b>	quem si viveretis, dii	CD, 14/ 4
deserto Creatore bono vivere	<b>secundum</b>	creatum bonum non est	CD, 14/ 5
est bonum, sive quisque	<b>secundum</b>	carnem sive secundum animam	CD, 14/ 5
quisque secundum carnem sive	<b>secundum</b>	animam sive secundum totum	CD, 14/ 5

sive secundum animam sive corporibus inolescere, si quidem vertitur. Quapropter homo, qui	<b>secundum</b>	totum hominem, qui ex ipsos illa, ut locutor	CD, 14/ 5
qui secundum Deum, non odium debet malis, qui	<b>secundum</b>	Deum, non secundum hominem	CD, 14/ 6
amare Deum et non non secundum hominem, sed	<b>secundum</b>	hominem vivit, oportet ut	CD, 14/ 6
appellatur; sed amor quoque	<b>secundum</b>	Deum vivit, ut nec	CD, 14/ 6
has autem quattuor perturbationes	<b>secundum</b>	hominem, sed secundum Deum	CD, 14/ 7
perturbationes secundum Ciceronem,	<b>secundum</b>	Deum amare proximum, sicut	CD, 14/ 7
Corinthios, quod contristati fuerint	<b>secundum</b>	easdem sacras Litteras dicitur	CD, 14/ 7
paenitentiam. Contristati enim estis	<b>secundum</b>	Ciceronem, secundum autem plurimos	CD, 14/ 8
ex nobis. Quae enim operatur. Ecce enim idipsum	<b>secundum</b>	autem plurimos passiones. Graece	CD, 14/ 8
in huius vitae peregrinatione	<b>secundum</b>	Deum. Sed fortasse quis	CD, 14/ 8
etiam cum rectas et si recte, hoc est	<b>secundum</b>	Deum, ut in nullo	CD, 14/ 8
cives civitatis Dei, viventes	<b>secundum</b>	Deum est tristitia, paenitentiam	CD, 14/ 8
viventes secundum spiritum, non	<b>secundum</b>	Deum contristari, quantam perfecit	CD, 14/ 8
secundum carnem, hoc est	<b>secundum</b>	Deum viventes metuunt cupiuntque	CD, 14/ 9
est secundum Deum, non	<b>secundum</b>	Deum habemus has affectiones	CD, 14/ 9
est societas, impiorum non	<b>secundum</b>	Deum, vivere volumus; in	CD, 14/ 9
non secundum Deum, sed	<b>secundum</b>	spiritum, non secundum carnem	CD, 14/ 9
peccaturum ignorare non potuit:	<b>secundum</b>	carnem, hoc est secundum	CD, 14/ 9
sanctam debemus asserere, non	<b>secundum</b>	Deum, non secundum hominem	CD, 14/ 9
ideo mala opera, quia	<b>secundum</b>	hominem, et quales in	CD, 14/ 9
quia secundum se, non	<b>secundum</b>	Deum, sed secundum hominem	CD, 14/ 9
voluntas quamvis non sit	<b>secundum</b>	hominem viventium et in	CD, 14/ 9
salvator. Vivebat itaque homo	<b>secundum</b>	id, quod praescivit atque	CD, 14/ 11
nihil prosequere. Unde superbi	<b>secundum</b>	illud, quod in nostram	CD, 14/ 11
Quid? concubitus coniugalibus, qui	<b>secundum</b>	se, non secundum Deum	CD, 14/ 11
Crescite et multiplicamini, non	<b>secundum</b>	Deum; ut eorum operum	CD, 14/ 11
volunt intellegi, quia et	<b>secundum</b>	naturam, sed contra naturam	CD, 14/ 11
autem nullo modo dubitamus	<b>secundum</b>	Deum in paradiso et	CD, 14/ 11
in illa sapientes eius	<b>secundum</b>	Scripturas sanctas alio nomine	CD, 14/ 13
litteris mandaverunt. Nos quoque	<b>secundum</b>	matrimonialium praescripta tabularum	CD, 14/ 18
distribuimus, unum eorum, qui	<b>secundum</b>	carnalem fecunditatem volunt intellegi	CD, 14/ 21
hominem, alterum eorum, qui	<b>secundum</b>	animam legitur tale aliquid	CD, 14/ 21
quidem, qui de ancilla,	<b>secundum</b>	benedictionem Dei crescere et	CD, 14/ 22
virum. Nos autem, fratres,	<b>secundum</b>	hominem viventes aut corporis	CD, 14/ 28
Sed sicut tunc, qui	<b>secundum</b>	Scripturas sanctas vel quod	CD, 15/ 1
fuerat, persequabatur eum, qui	<b>secundum</b>	hominem, alterum eorum, qui	CD, 15/ 1
ancilla, quae dicebatur Agar,	<b>secundum</b>	Deum vivunt; quas etiam	CD, 15/ 1
autem de Sara libera	<b>secundum</b>	carnem natus est; qui	CD, 15/ 2
naturae. Ideo dictum est:	<b>secundum</b>	Isaac promissionis filii sumus	CD, 15/ 2
divinarum Scripturarum quisque tractator	<b>secundum</b>	carnem natus fuerat, persequabatur	CD, 15/ 2
seorsum hominum, hoc est	<b>secundum</b>	spiritum: ita et nunc	CD, 15/ 2
Dei, id est hominum	<b>secundum</b>	carnem natus est Ismael	CD, 15/ 2
enim annos, antequam transferretur,	<b>secundum</b>	repromissionem natus Isaac. Uterque	CD, 15/ 2
	<b>secundum</b>	carnem, non quod ista	CD, 15/ 3
	<b>secundum</b>	fidei regulam id conatur	CD, 15/ 7
	<b>secundum</b>	hominem viventium, seorsum autem	CD, 15/ 8
	<b>secundum</b>	Deum viventium, generationes	CD, 15/ 8
	<b>secundum</b>	utrosque codices trecentos sexaginta	CD, 15/ 10

turture et columba, ut	<b>secundum</b>	haec futurum sciret, quod	CD, 16/ 24
quia etiam parvuli, non	<b>secundum</b>	suae vitae proprietatem, sed	CD, 16/ 27
suae vitae proprietatem, sed	<b>secundum</b>	communem generis humani originem	CD, 16/ 27
promissa sunt, gens Israel	<b>secundum</b>	carnem et omnes gentes	CD, 16/ 29
carnem et omnes gentes	<b>secundum</b>	fidem. 30 "De Loth	CD, 16/ 29
adamari. 31 "De Isaac	<b>secundum</b>	promissionem nato, cui nomen	CD, 16/ 31
haec natus est Abrahae	<b>secundum</b>	promissionem Dei de Sarra	CD, 16/ 31
suo, et duo illa	<b>secundum</b>	Apostolum Testamenta significantur, Vetus	CD, 16/ 31
sepelivit uxorem. Tunc ergo	<b>secundum</b>	narrationem Stephani in terra	CD, 16/ 32
hoc est filii Abrahae	<b>secundum</b>	fidem; quia et ipse	CD, 16/ 37
ipse filius est Abrahae	<b>secundum</b>	carnem. Ipsum qui maledixerit	CD, 16/ 37
in semine Abrahae, illum	<b>secundum</b>	carnem, istum secundum fidem	CD, 16/ 42
illum secundum carnem, istum	<b>secundum</b>	fidem? 43 "De temporibus	CD, 16/ 42
semini et gentem Israeliticam	<b>secundum</b>	carnem et omnes gentes	CD, 17/ 1
et omnes gentes deberi	<b>secundum</b>	fidem Deo pollicente didicimus	CD, 17/ 1
Babyloniam duceretur atque inde	<b>secundum</b>	sancti Hieremiae prophetiam post	CD, 17/ 1
id est populus Israel,	<b>secundum</b>	carnem atque ibi non	CD, 17/ 2
igitur in terra promissionis	<b>secundum</b>	carnem, hoc est in	CD, 17/ 2
caelis, cuius filii homines	<b>secundum</b>	Deum viventes peregrinantur in	CD, 17/ 3
Iuda testamentum novum, non	<b>secundum</b>	testamentum, quod disposui patribus	CD, 17/ 3
et in terrena Ierusalem	<b>secundum</b>	historiam contigerunt, et caelestis	CD, 17/ 3
legitur in semine Abrahae	<b>secundum</b>	carnem, etiam in semine	CD, 17/ 3
etiam in semine Abrahae	<b>secundum</b>	fidem quid implendum allegorice	CD, 17/ 3
posterum, quando recipit quisque	<b>secundum</b>	ea, quae per corpus	CD, 17/ 4
spiritu, significans sacerdotium quod	<b>secundum</b>	Aaron institutum fuerat auferendum	CD, 17/ 5
venerunt. Nullus sacerdos est	<b>secundum</b>	ordinem Aaron; et quicumque	CD, 17/ 5
corporis membra. Et ne	<b>secundum</b>	hoc credatur homo in	CD, 17/ 5
sed illius totius sacerdotii	<b>secundum</b>	ordinem Aaron. Ergo si	CD, 17/ 5
enim in illo sacerdotio	<b>secundum</b>	ordinem Aaron ad hoc	CD, 17/ 5
Ipsum est sacrificium; non	<b>secundum</b>	ordinem Aaron, sed secundum	CD, 17/ 5
secundum ordinem Aaron, sed	<b>secundum</b>	ordinem Melchisedech, qui legit	CD, 17/ 5
non recolit etiam ipsum	<b>secundum</b>	ordinem Aaron sacerdotium tamquam	CD, 17/ 6
quaeret Dominus sibi hominem	<b>secundum</b>	cor suum, et mandabit	CD, 17/ 6
David, unde exortus est	<b>secundum</b>	carnem mediator Dei et	CD, 17/ 7
ex Israel enim Christus	<b>secundum</b>	carnem, unde et Saul	CD, 17/ 7
inde, non erant inde	<b>secundum</b>	Dei praescientiam, non secundum	CD, 17/ 7
secundum Dei praescientiam, non	<b>secundum</b>	generis humani unam eandemque	CD, 17/ 7
et feci te nominatum	<b>secundum</b>	nomen magnorum, qui sunt	CD, 17/ 8
est ex semine David	<b>secundum</b>	carnem, iam videremus ista	CD, 17/ 8
aedificavit et pacem habuit	<b>secundum</b>	nomen suum (Salomon quippe	CD, 17/ 8
prophetica unctione gestabant; qui	<b>secundum</b>	opinionem hominum, qui eum	CD, 17/ 10
intellegendum, differebatur in longum;	<b>secundum</b>	dispositionem autem Dei venturus	CD, 17/ 10
potius Christianorum, qui non	<b>secundum</b>	carnem, sed secundum spiritum	CD, 17/ 12
non secundum carnem, sed	<b>secundum</b>	spiritum sunt Israelitae, merito	CD, 17/ 12
Potest et commutatio Christi	<b>secundum</b>	hoc accipi exprobrata Israelitis	CD, 17/ 12
Dei, quae ipsum quoque	<b>secundum</b>	carnem peperit Christum, quando	CD, 17/ 16
es sacerdos in aeternum	<b>secundum</b>	ordinem Melchisedech, ex eo	CD, 17/ 17
est sacerdotium et sacrificium	<b>secundum</b>	ordinem Aaron et ubique	CD, 17/ 17
illis, et agnoscant te	<b>secundum</b>	quod et nos agnovimus	CD, 17/ 20

ubi apparet etiam sacerdotium	<b>secundum</b>	ordinem Melchisedech, insipientes et	CD, 17/ 20
Mediator Testamenti Novi exhibet	<b>secundum</b>	ordinem Melchisedech de corpore	CD, 17/ 20
erat in Ierusalem, quo	<b>secundum</b>	divinam legem sacrificandi causa	CD, 17/ 22
ad usque Troianum, ubi	<b>secundum</b>	librum Marcus Varro De	CD, 18/ 13
Faunum genuit, Laurentum regem	<b>secundum</b>	; etiam iste deus illis	CD, 18/ 15
nec daemones aliquid operari	<b>secundum</b>	naturae suae potentiam (quia	CD, 18/ 18
Circe socios mutavit Ulixi,	<b>secundum</b>	istum modum mihi videtur	CD, 18/ 18
Apostolus, ex semine David	<b>secundum</b>	carnem. Praenuntiavit iste propheta	CD, 18/ 28
in die tertio resurgemus.	<b>Secundum</b>	hoc enim nobis dicit	CD, 18/ 28
possunt diversa sentiri etiam	<b>secundum</b>	rectam fidem. Mihi tamen	CD, 18/ 35
sacrificium per sacerdotium Christi	<b>secundum</b>	ordinem Melchisedech cum in	CD, 18/ 35
loco et primum et	<b>secundum</b>	Christi praenuntiavit adventum; primum	CD, 18/ 35
in triduo resuscitabo illud;	<b>secundum</b>	vero, ubi ait: Ecce	CD, 18/ 35
significavit utique etiam Iudaeos	<b>secundum</b>	Scripturas, quas legunt, Christum	CD, 18/ 35
probitatis atque pietatis. Quicumque	<b>secundum</b>	illos sapuit et vixit	CD, 18/ 41
sapuit et vixit, non	<b>secundum</b>	homines, sed secundum Deum	CD, 18/ 41
non secundum homines, sed	<b>secundum</b>	Deum, qui per eos	CD, 18/ 41
De ortu Salvatoris nostri,	<b>secundum</b>	quod Verbum caro factum	CD, 18/ 46
pacato natus est Christus	<b>secundum</b>	praecedentem prophetiam in Bethleem	CD, 18/ 46
gentes esse potuisse, qui	<b>secundum</b>	Deum vixerunt eique placuerunt	CD, 18/ 47
non crediderant. Tunc etiam	<b>secundum</b>	Septuaginta interpretes (quia et	CD, 18/ 48
potentior facta est." Deinde	<b>secundum</b>	illam prophetiam: Ex Sion	CD, 18/ 50
Domini ex Ierusalem, et	<b>secundum</b>	ipsius Domini Christi praedicta	CD, 18/ 50
non aliunde agnoscamus exortam:	<b>Secundum</b>	multitudinem dolorum meorum in	CD, 18/ 51
Unde illa vox est:	<b>Secundum</b>	multitudinem dolorum meorum in	CD, 18/ 51
Mallio Theodoro, quando iam	<b>secundum</b>	illud oraculum daemonum aut	CD, 18/ 54
bona sunt tamen, et	<b>secundum</b>	istos etiam ipsa propter	CD, 19/ 3
obrutam intelligentiam suam, quando	<b>secundum</b>	suam voluntatem et anima	CD, 19/ 4
malis, quae cogunt hominem	<b>secundum</b>	ipsos etiam sapientem sibimet	CD, 19/ 4
sed quae accidit aliunde.	<b>Secundum</b>	istos autem si eam	CD, 19/ 4
sed de his qui	<b>secundum</b>	veram pietatem viverent et	CD, 19/ 4
occideret torserat. Si enim	<b>secundum</b>	istorum sapientiam elegerit ex	CD, 19/ 6
etiam malorum vita, vel	<b>secundum</b>	quosdam etiam philosophos propter	CD, 19/ 11
propter animae immortalitatem vel	<b>secundum</b>	etiam fidem nostram propter	CD, 19/ 11
pace non potest; non	<b>secundum</b>	id, quod bellum est	CD, 19/ 13
quod bellum est, sed	<b>secundum</b>	id, quod ab eis	CD, 19/ 13
mente aliquid contempletur et	<b>secundum</b>	hoc aliquid agat, ut	CD, 19/ 14
aliquid utile cognoscat et	<b>secundum</b>	eam cognitionem vitam moresque	CD, 19/ 14
administrabant domesticam pacem, ut	<b>secundum</b>	haec temporalia bona filiorum	CD, 19/ 16
eam salutem subditorum, quae	<b>secundum</b>	Deum est; unde iam	CD, 19/ 19
pace perfecta. 21 "An	<b>secundum</b>	definitiones Scipionis, quae in	CD, 19/ 21
me demonstraturum esse promisi,	<b>secundum</b>	definitiones, quibus apud Ciceronem	CD, 19/ 21
in Christo fieri, qui	<b>secundum</b>	carnem de illo semine	CD, 19/ 22
est ista iustitia, ut	<b>secundum</b>	suam gratiam civitati oboedenti	CD, 19/ 23
est in deterioribus concors.	<b>Secundum</b>	istam definitionem nostram Romanus	CD, 19/ 24
dicam, quod in Evangelio	<b>secundum</b>	Matthaeum de separatione bonorum	CD, 20/ 5
in impietate atque peccatis,	<b>secundum</b>	quam mortem mortui sunt	CD, 20/ 6
supra locutus sum, una	<b>secundum</b>	fidem, quae nunc fit	CD, 20/ 6
fit per baptismum; alia	<b>secundum</b>	carnem, quae fiet in	CD, 20/ 6